РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ-СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА»

ПРИКАЗ

03.10.2025                                                                                                    № 70-ос

Об утверждении Положения об организации и осуществлении

образовательной деятельности при сетевой форме реализации

образовательных программ

На основании положений Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации и

Министерства просвещения Российской Федерации N 882/391 от 05.08.2020 г.

«Об организации и осуществлении образовательной деятельности при

сетевой форме реализации образовательных программ", руководствуясь

Уставом МКУ «Управление образования Городского округа Верхняя Тура»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение об организации и осуществлении

образовательной деятельности при сетевой форме реализации образовательных

программ» подведомственными образовательными учреждениями Городского

округа Верхняя Тура (приложение 1).

2. Утвердить примерную форму договора о сетевой форме реализации

образовательных программ (приложение 2).

3. Утвердить примерную форму договора на обучение обучающихся по

индивидуальному учебному плану при сетевой форме реализации

образовательных программ (приложение 3).

4.  Руководителям образовательных организаций Городского округа

Верхняя Тура (Жиделевой Н.В., Жиделевой Н.И., Босиной И.С., Комаровой А.Д.,

Смеловой Е.В., Шамсуваровой Т.П., Гарапат С.В., Дерябиной Т.В., Ризванову

Р.Р., Гарифуллину Ш.Н., Корневой О.Н.) обеспечить соблюдение нормативно-

правовых требований при осуществлении образовательной деятельности при

сетевой форме реализации образовательных программ.

          5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                              Т.Ю. Панькова

		2025-10-03T14:56:51+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА"

		2025-10-03T14:57:18+0500
	Панькова Татьяна Юрьевна